
Grup 1 Grup 2

KÜBRA HANÇER MUHAMMED HIFZI ÖZBEY

SHUHD MOHAMMED ALAMRANI SITI HUMAIRO

FATMA SUDE ÖNSES MEHMET DEMİR

GAMZE OK CEREN ÜNAL

EMİR ÇETİN ZEHRA KAYA

ZEYNEP DİLAN KEÇECİ TUĞBA YOLTAY

BERK KAYIŞ AYŞE YILDIZ

EMRE TİRYAKİOĞLU BUSE SERİM

SÜMEYYE GÜLGELDİ EEYE ELBEKRİ

HALİME ALTUNKAYA ZEYNEP HAMAL

AMIRA SHIKH WARAK MUSTAFA SOYSAL

Grup 3 Grup 4

MUSTAFA KAAN GÖKCE ABDURRAHMAN KULU

DUYGU DİNÇ BÜŞRA KÜLEKÇİ

KÜBRA GÜRER CEREN GÜNEŞ

KADER DUMAN HAMSE MOHAMED ADAM

BURAK ERDOĞAN KÜBRA NUR HALİL

ABİDİN ÖZCAN YUNUS EMRE ILGAR

DEVRİM KRAL HAVVA İREM BALOĞLU

MELTEM ERDOĞAN YİĞİTCAN IŞIK

BETÜL YILDIZ BERDA DİLA TOKGÖZ

MEHMET KÖÇER BERFİN KAYA

HASAN SAİT AKÇA ALPEREN KAYMAKCI

BAŞAK MACİT



GRUP 1 GRUP 2 GRUP 3 GRUP 4

18.11.2025 2.12.2025 25.11.2025 9.12.2025

25.11.2025 9.12.2025 2.12.2025 16.12.2025

2.12.2025 18.11.2025 9.12.2025 25.11.2025

9.12.2025 25.11.2025 16.12.2025 2.12.2025

İkinci tarih rapor teslim tarihidir.

DENEY 4

DENEY 5

İlk tarih deney tarihidir.



Deney No Deneyin Adı Deney Yürütücüsü

1 CSTR Arş.Gör. Fatma Nagihan KARACA

2 Isı Değiştirici Arş.Gör. Aleyna AKILLI SAMUR

3 Adsorpsiyon Arş.Gör. Emre ÜNVER

4 Gaz Difüzyon Katsayısının Belirlenmesi Arş.Gör. Emre ÜNVER, Arş. Gör. Fatma Nagihan KARACA

5 Ventürimetre Arş.Gör. Aleyna AKILLI SAMUR

KURALLAR

1-

2-

3-

4-

5-

6-

7-

8-

9-

10-

Dersin Sorumlu Öğretim Üyesi

Dr. Öğr. Üyesi Duygu YANARDAĞ KOLA

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ECEVİT

Deneye ait rapor, deneyi takip eden hafta deney saatinde deney sorumlusuna teslim edilir. 

Zamanında teslim edilmeyen raporlar kabul edilmez. Teslim edilen rapor deney sorumlusu ile birlikte tartışılır. 

Deney yapacak veya rapor teslim edecek tüm gruplar deney günü laboratuvar başlangıç saatinde eksiksiz biçimde gelmek 

zorundadırlar.

Her hafta genel laboratuvar yoklaması alınacaktır.

Deneylere devam zorunluluğu vardır.

Deney başlangıcında deney sorumlusu tarafından sözlü/yazılı sınav yapılır.

Deneyler için hazırlanmadığı veya laboratuar kurallarına uymadığı kanaatine varılan grup/grup üyeleri deney sorumlusu 

tarafından laboratuvardan çıkartılabilir. 

Grup/grup üyesinin deney telafisi için ikinci bir şans verilmesine deney sorumlusu karar verir. 

Öğrenciler, deney sırasında genel laboratuvar kurallarına uymak zorundadır.

Deney setinin  başından ayrılmak,  laboratuvar içerisinde şakalaşmak, gürültü yapmak yasaktır. 

Deney sonrasında deney setinin temizliğinden ve laboratuvar düzeninden o hafta deney yapan gruplar sorumludur.

Deney sonrasında rapor hazırlama kurallarında belirtildiği biçimde grup raporu hazırlanır.

Deneye ait raporun hazırlanmasından-yazılmasından-tesliminden grup üyelerinin tamamı sorumludur.

Deney raporunda deney sorumlusu tarafından ek bir araştırma veya sunum talep edilebilir.


